別記様式第５号

名称 部屋

所在地

項　目

金融機関名 本支店名

支店

金融機関名 本支店名

支店

金融機関名 本支店名

支店

※ 賃料、礼金、退去修繕負担金については、該当する項目に○を付けてください。
　（項目によって振込先が異なる場合は、「乙が指定する先 ②」にも記入してください。）

乙（貸主） 住所

氏名 印

仲介業者 住所

氏名 印

※　貸主と仲介業者が別様での提出も可です。
※　支払先が貸主様以外の場合、別途委任状を提出してください。

申込番号

・賃料

・礼金

・退去修繕負
　担金

　乙が指定する先 ②

口座名義 口座番号

（漢字）

銀行
信用金庫
信用組合

農協

（種別）

普通　　当座

（カナ）

山梨県借上げ住宅賃貸借契約書における支払先申出書

物件名

　　●●アパート ●●●　　号室

　　山梨県●●郡▲▲町■■×××番地

　支　払　先

7
●●●●　●●●●

　山梨県借上げ住宅賃貸借契約書（定期建物賃貸借契約）中、頭書（３）及び頭書（４）に記載の各費用の指定す
る支払先について、下記のとおり申し出ます。

1 2 3 4 5 6

・賃料

・礼金

・退去修繕負
　担金

　乙が指定する先 ①

口座名義 口座番号

（漢字）

銀行
信用金庫
信用組合

農協

（種別）

9
◆◆◆◆フドウサン（カ）

1 3 5 7

●●　●● 普通　　当座

（カナ）

・仲介手数料

　仲介業者が指定する先

口座名義 口座番号

（漢字）

銀行
信用金庫
信用組合

農協

（種別）

◆◆◆不動産（株） 普通　　当座

（カナ）

●●
●●

◆◆
◆◆

●●市●●区●●１丁目２－３

●● ●●

◆◆市◆◆区◆◆２丁目４－６

◆◆◆不動産（株） 代表取締役

項目欄に○をつけた賃料等の振込先

を御記入ください

仲介手数料の振込先を御記入ください

契約書に記載の物件名を御記入ください

ゆうちょ銀行を希望される場合は、振込用の
店名・口座番号を御記入ください
《店名：七一八支店、口座番号：1234567》

必ず押印を

必ず押印を

貸主様と仲介業者様と別様で
の提出も可です

右詰で記入してください

項目によって振込先が異なる場合のみ
「乙が指定する先 ②」に御記入ください

該当する項目に○を付けてください

決定通知に記載している申込番号を記入してください